
 
 

UCHWAŁA NR LXII.753.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Prażmów 
w spółkach prawa handlowego. 

§ 2. Wnoszenie, cofanie i zbywanie udziałów i akcji następuje w formie zarządzenia Wójta Gminy 
Prażmów. 

§ 3. 1. W zamian za obejmowane udziały lub akcje mogą być wnoszone: 

a) Wkłady pieniężne – co do wysokości kwot przewidzianych na ten cel w budżecie Gminy Prażmów na dany 
rok budżetowy, chyba że środki na ten cel pochodzą z zewnętrznych źródeł finansowania, w tym 
z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa; 

b) Wkłady niepieniężne (aporty). 

2. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów lub akcji w spółce powinno być 
poprzedzone jego wyceną dokonaną stosownie do obowiązujących przepisów prawa z zastrzeżeniem 
postanowień ust. 3. 

3. Wyceny można nie dokonywać w przypadku, gdy dysponuje się aktualną wyceną przedmiotu aportu. 

§ 4. Cofanie udziałów lub akcji następuje w drodze umorzenia. 

§ 5. Przed wniesieniem wkładów niepieniężnych o wartości poniżej 100 000,00 zł netto (słownie: sto 
tysięcy złotych 00/100). Wójt Gminy Prażmów zasięga opinii właściwej komisji Rady Gminy Prażmów, a w 
pozostałych przypadkach – opinii Rady Gminy w formie uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr LX.738.2023 Rady Gminy Prażmów z dnia 23 listopada 2023r. w sprawie zasad 
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Danuta Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 1350


	UCHWAŁA NR LXII.753.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-01-30T12:49:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




